別記 第１号様式（第２条関係）

事務局長 課長 主査 係  受付 区分

公益

収益

山口県民芸術文化ホールながと使用許可申請書

令和   年   月   日

公益財団法人長門市文化振興財団 理事長 様

住所 〒    －

                    団体名

氏名（代表者）             連絡先    （    ）

山口県民芸術文化ホールながとの使用の許可を受けたいので、山口県民芸術文化

ホール条例第６条の規定により申請します。

使用の目的（名称）

使 用 人 数

使 用 施 設

舞台設備及び器具
使用年月日 （曜日） 使 用 時 間 備 考

  ・  ・  （   ） ：  ～  ：

  ・  ・  （   ） ：  ～  ：

  ・  ・  （   ） ：  ～  ：

  ・  ・  （   ） ：  ～  ：

  ・  ・  （   ） ：  ～  ：

  ・  ・  （   ） ：  ～  ：

  ・  ・  （   ） ：  ～  ：

  ・  ・  （   ） ：  ～  ：

  ・  ・  （   ） ：  ～  ：

  ・  ・  （   ） ：  ～  ：

1.物品販売もしくは商品の宣伝  □有（誓約書必要） □無
2.入場料等の徴収        □有（    円） □無
3.飲食             □有（飲食届必要） □無
4.持込電気器具（1ｋｗ以上）    □有        □無
5.インボイス          □要        □不要
【インボイスのメール受信を希望の方】

アドレス：               ＠

備考

許可番号 指令 長文振 第  １ －   号  許可済（ ／ ） 請求済

請求金額           円   減免前（          円）

納 入 日 令和   年   月   日